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Indberetnings kulturelle programmer1 til Slagelse kommune maj 

– juni- 2016 
Bemærkning: Mogens Hindberg, afgået som daglig leder, har indberettet frem til 19. maj. Derfor 

ligger indberetningen i forlængelse heraf, og dermed dækker resten af 2. kvartal. 

 

20-5-2016 reportage fra Rådmandscentret i Skælskør sommermarked 

Med salgsboder med hjemmelavede håndarbejde-malerier- smykker- træskærerarbejde, en god 

dag med sol og musik. Billeder fra arrangementet: 

    

 

29-5-2016   Reportage fra Drengerøvs aften, med indslag fra erhvervs liv og Borgmester Stén 

Knuth 

 

19-6-2016 Reportage fra og om Bushistorisk selskab, busser/ rutebiler igennem 100 år samlet i 

Skælskør, karosserifabrikker i næsten hver en mellemstore by i Danmark. 

26-6-2016 reportage/interview med Jørgen Kok fra Skælskør Bymuseum, om aktiviteter lokalt, 

vægtere, byvandringer med guide i bymidten op mod kirken, hvor der afholdes koncerter hver 

torsdag. 

                                                           
1
 Kultur. Begrebet kultur er i dag det mest uhåndgribelige af alle. I daglig tale tillægges det en lang række 

betydninger, der tilsyneladende er indbyrdes modstridende. Det kan referere til et menneske af dannelse, 
et menneske, der har kultur, altså er kultiveret; men det kan også i neutral forstand beskrive reglerne for 
en nærmere angivet gruppes adfærd. Børn har fx legekultur. Man kan tale om fodboldkultur, trafikkultur 
eller endog om voldskultur. Man mangler voldskultur, hvis man blot slår ukontrolleret løs på hinanden, 
evt. sparker på en, der allerede ligger ned. Voldskultur opstår gennem stadig omgang med vold inden for 
et fællesskab af kendere, der ikke slår på hinanden hvor som helst og når som helst. Normalt ville man 
definere kultur som det modsatte af vold, men i dette tilfælde har volden altså også sin egen kultur. 
Kilde: Gyldendal Den Store Danske. 
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